
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  
«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»  

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 
 

ПРИКАЗ 

29 августа 2025 г                                                                    № 193 -кБ/с 

г. Тюмень 

программа подготовки специалистов среднего звена  

О зачислении в состав студентов  

  В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 
протоколом 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в 

соответствии с программой подготовки специалистов среднего звена  очной 

формы обучения: 

1) Будникова Виктория Игоревна - гр. СТР-1-25в -3,7333. 

2)  Фатеев Артём Максимович - гр. СДВ-1-25м-4,2143 

3)  Девятков Игорь Владимирович - гр. ЭСЭ-1-25м-3,600. 

4)  Пимнев Герман Викторович - гр. АТК-1-25в-3,2143. 

5)  Богданов Сергей Александрович - гр. ТЭП-1-25в-4,0106. 

6)  Дадавов Сабир Надирович - гр. ЭЭС-1-25м-3,8667. 

7) Грищенко Илья Дмитриевич - гр. АТК-1-25в- 3,0769. 

8) Хайдарова Виктория Александровна - гр. СТР-1-25в-3,8571. 

9) Мишаров Даниил Игоревич - гр. ЭЭС-1-25м-4,1429. 

10) Нелаев Никита Ильич - гр. ЭЭС-1-25м-3,1538. 

II.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

Директор                                                                                           В.Н.Тамочкин  

 

 

 


